Products Solutions Services
简明操作指南
RA33
批量控制仪
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备的《操作手
册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
所有设备型号均可通过以下方式查询：

• 制造商名称
• 订购选项
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件和过程条件
• 输入值和输出值
• 测量范围
• 激活码
• 安全图标和警告图标
• 证书信息
• 认证（取决于订购选项）
‣ 比对铭牌和订单信息，确保一致。
3.4  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1，D-87484 Nesselwang
型号/类型参考： RA33
安装 RA33
8 Endress+Hauser
3.5  证书和认证
3.5.1  证书和认证
设备证书和认证信息：参见铭牌参数
防爆参数和配套文档资料：www.endress.com/deviceviewer → （输入序列号）
4  安装
4.1  到货验收、运输、储存
必须遵守允许环境条件和储存条件的要求。与此相关的具体规范请参考《操作手册》的“技
术资料”章节。
4.1.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 包装或包装内的物品是否损坏？
• 是否有遗漏？对照供货清单，检查包装内的物品是否与供货清单一致。
4.1.2  运输和储存
请注意以下几点：
• 妥善包装设备，防止设备在储存（和运输）过程中受到冲击。原包装具有最佳保护效果。
• 允许的储存温度为–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)；在临界温度下，设备可以存放一段有限
的时间（最长 48 小时）。
RA33 安装
Endress+Hauser 9
4.2  外形尺寸
144 (5.67)
1
4
4
 (
5
.6
7
)
1
7
5
 (
6
.8
9
)
138 (5.43)
77 (3.03)
1
3
8
 (
5
.4
3
)
103.1 (4.06)
  A0013438
 1 设备外形尺寸，单位：mm (in)
7
3